

令和6年4月10日

お客様各位

北郡信用組合

預金金利の引き上げについて

平素より北郡信用組合をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

当組合では、日本銀行のマイナス金利政策解除に伴う市場金利の動向等を踏まえ、令和6年4月10日（水）より下記のとおり預金金利を変更いたしましたのでお知らせいたします。

記

1. 普通預金金利

現行	変更後
年 0.001%	年 0.020%

2. 定期預金金利

期間	現行	変更後
1ヵ月～3年未満	0.002%	0.025%
3年～5年未満	0.002%	0.150%
5年	0.002%	0.200%

3. 期日指定定期預金金利

期間	現行	変更後
1年～2年未満	0.002%	0.025%
2年～3年未満	0.002%	0.025%

4. 変動金利定期預金

期間	現行	変更後
2年	0.002%	0.025%
3年	0.002%	0.150%

5. 実施日：令和6年4月10日（水）

以上

ちかくにいるから、チカラになれる

